
 

Projekt „Cesta k dovednostem“, výzva č. 57 
 

Naše škola se ve školním roce 2015/2016 zapojila i do výzvy č. 57, která je 

zaměřena na rozvoj technických dovedností žáků na druhém stupni základní 

školy a dála na rozvoj ústních komunikačních dovedností žáků a učitelů  

v anglickém jazyce formou blended learningu.  

 

Z prostředků této výzvy bychom chtěli vybavit dílny kvalitními žákovskými 

obráběcími stroji UNIMAT a dokoupit potřebné nářadí apod.  

Dále ve spolupráci firmou ONLINE JAZYKY zapojit žáky a učitele do moderní 

formy výuky jazyků na počítači, do tzv. blended learningu. 
 

 

Další informace 

Číslo výzvy:     57  

Číslo a název Prioritní osy:   1 – Počáteční vzdělávání  

Číslo a název oblasti podpory:  1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání  

Vyhlašovatel výzvy:    MŠMT 

Registrační číslo:    204. CZ.1.07/1.1.00/57.0722 

Náklady projektu:   260 516,-Kč 

 

Informace o projektu viz:  http://www.op-vk.cz/cs/zadatel/vyzvy-op-vk/vyzvy-op-vk/nove-

vyzvy/vyzvy-ipo/vyhlaseni-vyzvy-k-predkladani-individualnich-projektu-ostatnich-oblast-podpory-1-1-1.html 

 

Rozpočet projektu 

Kód  Název nákladu     Jednotka  Počet  Cena kusu  Náklad celkem    

01  Klíčové aktivity     šablona     260 516,- Kč  

01.01  Rozvoj technických dovedností žáků ZŠ šablona  1,00    204 112,00  204 112,- Kč  

01.02  Rozvoj komunik. dov. učitelů -  blend. learning šablona  1,00        6 544,00      6 544,- Kč 

01.03  Rozvoj komunik. dov. žáků -  blend. learning šablona  1,00     49 860,00    49 860,- Kč 

 

 

Online jazyky - blended learning:  p. Marečková,  tel.: 775 060 017 

      p. Tomešová, tel: 734 577 566 

 

Kontaktní osoba ŘO OP VK MS kraj  Kemzová Ingrid, Mgr.  234 814 424  

Vodička Radovan  234 814 355 

  
V projektech je možné čerpat prostředky rovněž na mzdové výdaje zaměstnanců organizace/příjemce 

prostředků v souladu s platnou legislativou např. 

 na administraci projektu (jednotlivých šablon) 

 účetní projektu/projektový tým,  

 suplování za pedagoga, který se účastní vzdělávání nebo jede jako pedagogický dozor na 

jazykově vzdělávací pobyt s žáky 
 

http://www.op-vk.cz/cs/zadatel/vyzvy-op-vk/vyzvy-op-vk/nove-vyzvy/vyzvy-ipo/vyhlaseni-vyzvy-k-predkladani-individualnich-projektu-ostatnich-oblast-podpory-1-1-1.html
http://www.op-vk.cz/cs/zadatel/vyzvy-op-vk/vyzvy-op-vk/nove-vyzvy/vyzvy-ipo/vyhlaseni-vyzvy-k-predkladani-individualnich-projektu-ostatnich-oblast-podpory-1-1-1.html

